PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2018г.                                                                                                № 367
	Об установлении доли видов расходов, входящих в репрезентативную систему расходных обязательств поселений Руднянского района Смоленской области

В целях исполнения областного закона от 29.09.2005 № 87-з «О межбюджетных отношениях в Смоленской области» при формировании межбюджетных отношений  с поселениями, входящими в состав муниципального образования Руднянский район Смоленской области на очередной 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Утвердить на 2019 год размеры долей видов расходов, входящих в репрезентативную систему  расходных обязательств поселений Руднянского района Смоленской области в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова

Приложение
к решению Руднянского районного
представительного Собрания
пятого созыва
от «23» ноября 2018г. № 367
Размеры долей видов расходов, входящих в репрезентативную систему  расходных обязательств поселений

Руднянского района Смоленской области на 2019 год

	Наименование вопроса местного значения
	Доля расходов

	Формирование, утверждение, исполнение бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета
	-

	Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжение населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
	0,0420

	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры
	-

	Организация благоустройства территории поселения в части освещения улиц и установки показателей с наименованиями улиц и номерами домов
	0,0041

	Иные вопросы местного значения поселения, определенные статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	0,9538